

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

11 8	LUG.	2019	
Il giorno			_nella sede dell'Unità Sanitaria Locale di Pescara.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Armando Mancini, nominato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 119 in data 29.02.2016, acquisiti i pareri allegati del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento su proposta del Direttore del Dipartimento Amministrativo e degli Affari Generali e Legali:

N. 896

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA SCRITTA, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI C.P.S. - INFERMIERI (CAT. D). NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

IL DIRETTORE GENERALE

Letta la relazione del Direttore del Dipartimento Amministrativo e degli Affari Generali e Legali allegata alla presente deliberazione e ritenuto di condividere quanto in essa contenuto;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva competenza

DELIBERA

DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice dell'avviso pubblico, per titoli e prova scritta, per l'assunzione a tempo determinato di C.P.S. – Infermieri (cat. D), nella composizione di seguito elencata:

PRESIDENTE:

Dr. Rossano DI LUZIO

Dirigente Medico - A.S.L. Pescara

COMPONENTI:

Dott. Mauro D'AGOSTINO

C.P.S. Infermiere (cat. D) - A.S.L. Pescara

Dott. Nicola CIFARATTI

C.P.S. Infermiere (cat. D) - A.S.L. Pescara

SEGRETARIO:

Sig.ra Virginia PALOMBO

Assistente Amministrativo (cat. C) - A.S.L. Pescara

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

Relazione del Direttore del Dipartimento Amministrativo e degli Affari Generali e Legali:

PREMESSO che in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale della A.S.L. di Pescara n^562 del 06.05.2019 è stato indetto un Avviso Pubblico, per titoli e prova scritta, per l'assunzione a tempo determinato di C.P.S. – Infermieri (cat. D);

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 6 del bando di avviso in parola, è stato previsto che la valutazione dei titoli degli aspiranti e la prova scritta "sarà effettuata da apposita Commissione Esaminatrice composta da tre componenti, di cui uno con funzioni di Presidente, individuati in coerenza con il profilo professionale a selezione e nel rispetto di quanto disposto dall'articolo 35 bis del D. Lgs. n. 165/2001 -Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici-";

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice al fine di procedere agli adempimenti di competenza, così come stabilito dal succitato articolo;

PER QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO si rimette l'argomento al direttore generale per le determinazioni di competenza.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
Dottissa Leila COLUCCI

IL DIRETA ORE DEL DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO E DEGLI AFFARLSENERALI E LEGALI

1 8 LUG. 2019

Il Direttore della U.O.C. proponente, con la sottoscrizione, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonchè la legittimità del presente provvedimento e demanda, ai sensi dell'art. 5 del regolamento approvato con deliberazione numero 705/2012, all'ufficio U.O. Servizio Economico Finanziario ai fini dell'imputazione nelle pertinenti voci di conto.

Il Direttore Dipartimento Amministrativo e degli Affari Generali e Legali Dott. Vero Michitelli

Si attesta la corretta imputazione contabile alle voci di conto del bilancio aziendale. Il Direttore U.O.C.

	217	
	non favorevole per le seguenti motivazioni	
οx	favorevole	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Paolo Zappala
1	non favorevole per le seguenti motivazioni	

IL DIRETTORE GENERALE dr. Armingo Mancini

Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo on line della ASL di Pescara in data ove rimarrà affisso per un periodo non inferiore a n. 15 giorni consecutivi

- □ X Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a seguito della pubblicazione all'albo on line dell'Ausl di Pescara
- □ Il presente provvedimento è soggetto al controllo da parte della Giunta Regionale

Il presente provvedimento viene trasmesso:

per l'esecuzione a:

UOC DINAMICHE DEL PERSONALE

per conoscenza a:

alla Giunta Regionale in data

alla Conferenza dei Sindaci in data

al Collegio Sindacale in data

con nota prot.

con nota prot.

con nota prot.

U.O.C. Affari Generali e Legali Il funzionario incaricato

U.O.C. Affari Generali e Legali

(dott. Fabrizio Verl)